

7 aylık dönemde yüzlerce esnaf, işyerine kilit vurdu

Ülke genelinde olduğu gibi Antep'te de ekonomik krizi iliklerine kadar hissedenden küçük esnaf can çekiyor. Ekonomik krizin derinleştiği kentte, 7 aylık dönemde yüzlerce esnaf, işyerine kilit vurdu.



Küçük esnaf, faaliyet gösterdiği sektörlerden birer birere çekilmeye başladı
Türkiye'nin en büyük şehirleri arasında yer alan, sanayicisinden tekstiline, çiftçisinden küçük esnafına kadar tüm sektörlerin zor günler geçirdiği Antep'te tehlike giderek büyüyor. Konkordato ilanlarının zirve yaptığı şehirde, maliyetlerin altından kalkamayan küçük esnaf ise, faaliyet gösterdiği sektörlerden birer birere çekilmeye başladı. **4TE**

Güvenin yeniden tesisi, adil bir eğitim sistemi ve liyakate dayalı bir kamu düzeniyle mümkün

Gerçek Eşitlik Çoğulculuk ve Kapsayıcılık Derneği Başkanı Gül Yıldız Bozgeyik, "Gerçek Eşitlik Derneği olarak bir kez daha altını çiziyoruz: Adaletin, fırsat eşitliğinin ve toplumda güvenin yeniden inşa edilmesi için, tüm yetkili kurumları görevini layıkıyla yapmaya davet ediyoruz. Toplumda güvenin yeniden tesisi, ancak adil bir eğitim sistemi ve liyakate dayalı bir kamu düzeniyle mümkün" şeklinde konuştu.

Gelişmeleri endişeyle takip ediyoruz

Son günlerde kamuoyuna yansıyan sahte diploma olaylarının, yalnızca bireysel usulsüzlükler olarak değil; aynı zamanda ülkedeki eğitim sistemine ve toplumsal adalete duyulan güveni sarsan endişe verici bir gelişme olarak değerlendiren Bozgeyik, "Gerçek Eşitlik Derneği olarak; temel insan hakları bağlamında eğitimde, sağlıkta ve adalette eşit erişim hakkı derken, bu durumun sadece

bir "sahtecilik meselesi" değil, eğitime eşit erişim hakkı temelinde ele alınması gerektiğini düşünüyoruz. Bu gelişmeleri endişeyle takip ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Eğitime erişemeyen gençlerin geleceğe dair umutları sistematik olarak yok ediliyor

Eğitime erişemeyen gençlerin geleceğe dair umutlarının sistematik olarak yok edilmeye çalışıldığına dikkat çeken Bozgeyik, "Sahte diplomalarla yetki ve unvan

sahibi olan kişilerin toplumda sorumluluk üstlenmesi, yalnızca liyakat ilkesini zedelemekle kalmaz; eğitim için yıllarını, emeğini ve yaşamını adayan milyonlarca gencin haklarını da ihlal eder. Coğrafi koşulları, sosyoekonomik arka planı ve toplumsal bakış açısı nedeniyle eğitime erişemeyen gençler, hak ettikleri fırsatlara ulaşamamakta, geleceğe dair umutları sistematik olarak yok edilmeye çalışılıyor" **4TE**



Gül Yıldız Bozgeyik



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.792 11 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ



"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

İnsan Hakları Derneği, 2024 yılı hapisane raporunu yayınladı. Rapora göre 1 Kasım 2024 tarihi itibarıyla 273 kapalı ceza infaz kurumu, 100 müstakil açık ceza infaz kurumu, 4 çocuk eğitimevi, 12 kadın kapalı, 8 kadın açık, 9 çocuk kapalı ceza infaz kurumu olmak üzere toplam 406 ceza infaz kurumu bulunuyor. Bu hapisanelerin toplam kapasitesi ise 299 bin 42.

İktidar insanları hapsetme üzerine bir gelecek tahayyülü öngörüyor

İnsan Hakları Derneği Antep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, "2022 yılı içerisinde 22, 2023 yılı içinde 19 yeni cezaevi, 2024 yılı içinde de 12 cezaevi açılmış olup, Adalet Bakanlığı 2025 bütçe teklifine göre ise gelecek yılın hedefi, 11 yeni cezaevi daha açmak. Bu da göstermektedir ki Türkiye'nin mevcut iktidar anlayışı genel itibarıyla insanları hapsetme üzerine bir gelecek tahayyülü öngörüyor" dedi.



148 hapisaneden başvuru ve bilgi alındı

2024 yılı içinde en az 26 bin 632 ihlalinin yaşandığını ifade eden Oğuz, "Hapisanelerde yaşamlarını yitiren mahpuslar, anneleriyle birlikte tutulan 0-6 yaş arası çocuklar dahil olmak üzere her başvuru ve başvuruların içinde yer alan mahpus sayısına göre ihlaller alındı. Ancak bu ihlallerin tüm mahpuslara uygulandığı düşünüldüğünde ihlallerin yüzlerce katı kadar gerçekleştiğini söylemek abartı olmayacak. 2024 yılında 54 ilde bulunan 15 açık ceza infaz kurumu, 1 kadın açık ceza infaz kurumu, 2 çocuk ve gençlik kapalı ceza infaz kurumu, 8 kadın kapalı ceza infaz kurumu olmak üzere 148 hapisaneden başvuru ve bilgi alındı" açıklamasını yaptı.

Artış gösteren işkence-darp vakalarına son verilmeli

Oğuz, "Cezaevlerinde son dönemlerde artış gösteren işkence-darp vakalarına son verilmesi, sorumlu olan kişiler hakkında soruşturma açılması ve cezai yaptırımlar uygulanması gerektiğini kaydetti. **4TE**

Artan maliyetler karşısında daha fazla dayanamayan esnaf tekerin dönmediğine dikkat çekti. Bir an önce zammın verilmesi talebini yineleyen esnaf, "Zam verilmiyorsa o zaman verilen destekler arttırılmalı" ifadelerini kullandı.

Son noktaya geldik esnafın sabrı taşmak üzere

Gaziantep Minibüsçüler Odası Başkanı Sofu Çolak, "Son noktaya gelmiş bulunuyoruz. Esnafın sabrı taşmak üzere. Tekerimiz dönmüyor, bu gidişle de dönmeyecek. Çünkü para kazanamıyoruz. Nisan ayında zam aldığımız akaryakıtın litresi 46 liraydı, şimdi ise 55 lira bandında. Büyükşehir Belediye ya zammımızı versin ya da verdiği destekleri arttırsın. Bu işin başka bir çözüm yolu yok" dedi. **4TE**



Şahinbey'de denetim sırasında bir zabıta esnafın hem sözlü hem fiziksel saldırısına maruz kalmış hem de ölümle tehdit edilmişti. Yaşanan olay sonrasında tutuklanan esnafın iş yeri kapatıldı

Sorumluların adalet önünde hesap vermesi elzem



Bel Sen Gaziantep Şube Başkanı Niyazi Çevik, "Olayın tüm boyutlarıyla soruşturulması gerekiyor. Şiddet ve tehdidin cezasız kalmaması gerektiğini bir kez daha vurguluyoruz. Sorumluların adalet önünde hesap vermesi elzem" dedi. **4TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Ocak 2015 tarihli yazısıdır.

Davutoğlu'nun kısa Avrupa turu izlenimleri

Başbakan Davutoğlu'nun önce Fransa sonra Almanya ziyaretleri Avrupa basınında epey yer buldu. Ancak tartastik haberler inciticiydi!

Fransa'dan başlarsak...

Paris'te Cumhuriyet Meydanı'ndaki 'Özgürlük' yürüyüşünde başbakanımızın ön sırada yer alması gerekirdi, öyle de oldu ama biraz zor oldu. Davutoğlu, ikinci sıradan birinci sıraya biraz omuzları zorlayarak geçti! Bunu da tespitten Batı Basını imalarla dolu haberler yaptı. Böyle bir tavır genellikle Avrupalı liderlerde gözlenmiyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Son 55 yılın en sıcak temmuz ayı yaşandı

Türkiye'de temmuz ayı ortalama sıcaklığı 26.8 derece olarak ölçülürken kayıtlara son 55 yılın en sıcak temmuz ayı olarak geçti. Türkiye, temmuz ayında mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıklarla boğuştu. **4TE**



Hem nalına hem mihına

DIPLOMA

Eğitim sürecimde kendi diplomamı görmediğimi itiraf etmem gerek. İlk okulu Ankara Kurtuluş İlkokulu'nda okudum. İlkokul bitirme imtihanlarına girdim. Ancak mezuniyetimizde bir diploma töreni olmadı ve Talas Amerikan Koleji'ne kaydım ilkokuldan alınan bir bitirme kağıdına bağlı olarak yapılmıştı. Talas Amerikan Ortaokulu'nda da okul bitiminde bir imtihan süreci vardı ve bizim mezuniyet törenimiz olmadığı gibi, diploma adı altında bir belge de verilmediğini hatırlarım. Yani ne ilkokuldan mezun olduğuma dair bir belgeyi, ne de ortaokuldan mezun olduğuma dair bir diplomayı görmek nasip olmadı. **4TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Antep ülkenin en sıcak illeri arasında. Yükselen sıcaklıklar yetmezmiş gibi yılın en sıcak aylarında yaşanan uzun süreli elektrik kesintileri şehir sakinlerinin günlük hayatını daha da zorlaştırıyor

Antep yaz ayında elektriksiz kaldı dağıtım şirketleri tedbir almıyor

Hatay EMO Temsilcisi Cem Hüzmeli, çevre illerde yaşanan elektrik kesintilerinin sebebinin yazın artan kullanım ihtiyacını karşılayacak alt yapının olmamasına bağlıyor. Şirketlere ise, gerekli yatırımların yapılması ve tedbirlerin alınması yönünde çağrı yapıyor. **4TE**



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Gaziantep'in parkını peşkeş çekmelerine izin vermeyin!

Mehmet Akdoğan, firmayı tanımamış gibi davrandı, firma yetkilileri kendilerini tanıtmaktan kaçındı.. Henüz itiraz süresi dolmamış imar değişikliği ile ilgili ihale açılması tepki ve şaşkınlıkla karşılandı...

Yeni belediye binası yapılıyor Binanın 2 milyar liraya mal olacağı tahmin ediliyor

Gaziantep'e yeni belediye binası yapılacak. Yeni belediye binası, Bayındırlık ve İskan Bakanlığının açtığı yarışma sonucu belirlenecek projeye göre inşa edilecek.

Türkiye Mimar ve Mühendisler Odasına kayıtlı, tüm mimar ve mühendislerin katılabileceği yarışmaya, başvurular 31 Mart 1986 tarihine kadar devam edecek. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Davutoğlu'nun kısa Avrupa turu izlenimleri

Başbakan Davutoğlu'nun önce Fransa sonra Almanya ziyaretleri Avrupa basınında epey yer buldu. Ancak sartastik haberler inciticiydi!

Fransa'dan başlarsak...
Paris'te Cumhuriyet Meydanı'ndaki 'Özgürlük' yürüyüşünde başbakanımızın ön sırada yer alması gerekirdi, öyle de oldu ama biraz zor oldu. Davutoğlu, ikinci sıradan birinci sıraya biraz omuzları zorlayarak geçti! Bunu da tespiteden Batı Basını imalarla dolu haberler yaptı. Böyle bir tavır genellikle Avrupalı liderlerde gözlenmiyor. İkincisi, Fransa Cumhurbaşkanı Hollande, 'özgürlük' yürüyüşü esnasında katılımcı liderleri sıradan taker teker öpüp teşekkür ederek ilerliyor. Davutoğlu'ndan önce Ürdün Kralı Abdullah'a da muhabetle sarılıyor, öpüyor ve tavrından rahatlıkla anlıyorsunuz, samimi olarak teşekkür ediyor. Sıra bizim başbakanımıza gelince aceleyle elini sıkıyor ve hemen yanındaki Ukrayna Cumhurbaşkanı Petro Poroshenko'ya sarılarak öpüyor. Aslında Avrupalı erkek liderler arasında öpüşme adedi yok! Ancak Fransızlar da bizim gibi sarılarak yanaklardan öpüşüyor. Hollande'in bu ayırımıcı tavrı tabi iki çok yadırgandı. Denebilir ki, Davutoğlu henüz çok yeni, yeterince aralarında diyalog yok! Ben böyle değerlendirmiyorum, Hollande'in

bilerek mesafeli davrandığına inanıyorum! Belli ki birşeyleri protesto ediyor! Üçüncüsü... Davutoğlu, Almanya'da Şansölye Angela Merkel'la görüştükten sonra ortak basın toplantısında ilk sözü alan Şansölye Merkel bakınnasıl konuşuyor: "Türkiye'deki siyasi konuları ele aldık. Fikir özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, basın özgürlüğü bu konulardan bazıları..." Merkel'in, Hollande'a da veya İngiliz Başbakan Cameron'la görüşmelerinde bu konuların ele alınması olası mıdır? Asla! Ama basın toplantısında Merkel, görüşmeyle ilgili açıklama yaparken önce özgürlükleri vurgulamak ihtiyacını hissediyor. İçeride, AK Partili liderler her vesile ile özgürlüklere, hoşgörüye vurgu yaparak Türkiye'yi bu konularda bir cennet gibi gösteriyor. Halkın yarısı inanmasa da diğer yarısı inanıyor. Ama yurt dışında bu böyle değil! Avrupalı liderler, hassasiyetlerini tavırlarıyla, konuşmaları ile nezaket çerçevesinde belli ediyorlar. Muhatabın bunu algılamaması mümkün değil. Dördüncüsü...

Başbakan Davutoğlu'nun "İnşallah bir gün Türkiye AB üyesi olduğunda, kültürler arası ve dinler arası çatışma üzerinden Avrupa kıtasını bölmeye çalışanlara karşı en güzel cevabın da verileceğini düşünüyoruz. Türkiye'nin AB'ye girmesi bu anlamda medeniyetlerin, dinlerin bu kıtada buluşması ve barışçıl bir şekilde kıtamızı yeniden inşa etmesi konusunda güçlü bir iradeyi yansıtacaktır" yorumuna karşılık Merkel'in verdiği Alman usulü, yani oldukça kaba ve direkt yanıt doğrusu beni şaşırtmadı! Türkiye ile ilgili fikrinin değişmediğini söyleyen Merkel, "Böyleolsaydı, şöyle olmazdı" gibi bir varsayımında bulunmayı "Son derece spekülatif bir yaklaşım" şeklinde değerlendirdi. Türkiye'nin AB'ye tam üyelik konusundada müzakereleri sürdürülmesini desteklediğini hatırlattı, ancak yolun sonunda Türkiye'nin üye olmasını desteklediğiyle ilgili bir ifade kullanmadı. Batı basınından edindiğim intiba, her şeye rağmen Davutoğlu'na bir avans verildiği, gelişmeleri niyi niyetle beklendiği şeklinde.

Kadınlar fedakardır!..

Bakmayın siz olup bitene, bu coğrafyanın erkekleri kadınları çok sever, çünkü kadın fedakardır! Diyarbakır'dan gelen bu fıkra dediklerimin kanıtıdır! 12 Eylül 1980 öncesi uzun yıllar Diyarbakır ve çevresinde gazetecilik yapmış olan; aynı zamanda kadın hakları savunucusu olan yabancı bir kadın gazeteci yıllar sonra yaşanan sosyal ve siyasal değişimleri yerinde görmek için tekrar Diyarbakır'ın köylerini gezmektedir. Yıllar önce Kürt erkeklerinin atlarının yularını tutup kadınlarını da arkadan yürüttüklerini gözlemleyen gazeteci kadın, şaşkınlık ve hayranlık dolu bakışlarla bu kez

kadınların erkek ve atların önünde yürüdüğünü görmüş. Bunun üzerine kadınlardan birine yaklaşan gazeteci, "Gözünüz aydın kardeşim, artık erkeklerin önünde yürüyorsunuz" diye sevincini ve memnuniyetini belirtmiş. Konuştuğu kadının yanıtı; değişen bir şeyin olmadığı hatta geriye bile gidişin ifadesi gibi... "Yoh anam yoh, ne önden yürümesi, boyunları kırılın! Ha senin haberin yoh! Bölgede artan mayınların dolay artı bizi önden yürütüler."

Aykut Tuzcu'nun 12 Ocak 2015 tarihli yazısıdır

ATM'lerden yapılan kartlı ve kartsız para yatırma limitleri düşürüldü

MASAK'ın EFT, havale ve nakit işlemlerde şeffaflığı artırmak, kayıt dışılığı önlemek ve finansal sistemin güvenliğini güçlendirmek amacıyla duyurduğu tebliğ taslağının hemen ardından, bankalar BDDK'nın da devreye girmesiyle ATM'lerden kartlı ve kartsız yapılan para yatırma işlemlerinde limitleri düşürdü.



Bankalar, MASAK'ın (Mali Suçları Araştırma Kurulu) yayımladığı mevzuat ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na (BDDK) alınan yeni kararları doğrultusunda ATM'lerden yapılan para yatırma işlemlerine sınırlamalar getirdi. Birçok banka, iç denetim biriminin ve Uyum Başkanlıklarının görüşleri doğrultusunda, ATM'lerden yapılan kartlı ve kartsız para yatırma limitlerini düşürdüğünü duyurdu. Ekonomim'de yer alan habere göre, daha önce 250 bin olan

günlük kartlı para yatırma limiti, 180 bin TL olarak uygulanmaya başlanıyor. Müşteriler, bankamatik kartları ile ATM üzerinden artık en fazla bu tutarda TL ya da döviz karşılığı para yatırabilecek. **Kartsız işlemlerde daha sıkı tedbirler alınacak** ATM'lerden kartsız olarak yapılan para yatırma işlemlerinde de günlük üst limit, 180 bin TL'den 100 bin TL'ye indirildi. Bu düzenleme, özellikle üçüncü şahıslar adına yapılan yüksek tutarlı yatırımları sınırlandırmak amacıyla

getirildi. Günlük belirlenen limitlerin üzerindeki tutarları yatırmak isteyenler, şubeye yönlendirilecek. MASAK kurallarına göre bu tür işlemler şube personeli gözetiminde yapılacak ve kayıt altına alınacak. ATM limitlerinin artırılmasını isteyen müşterilere, bu sınırların yasal zorunluluk gereği belirlendiği ve banka özelinde daha yüksek limitlerin uygulanamayacağı bilgisi verilecek. **İşte bankaların şubelere gönderdiği yazı** Bankaların tüm şubelere gönderdiği yazıda şöyle denildi: "MASAK tarafından tebliğ edilen mevzuat ve bankamızın İç Kontrol Merkezi ve Uyum Başkanlığı'nın görüşleri çerçevesinde müşterilerimizin ATM'lerimizden yapacağı günlük Kartlı Para Yatırma işlemlerinin 180.000 TL ile sınırlandırılması kararı alınmıştır. Günlük 250.000 TL olan ATM'den Kartlı Para Yatırma Limitlerimiz bugünden itibaren 180.000 TL olarak uygulanmaya başlanmıştır. Müşterilerimiz bu limit

tanınmasına göre bankımıza ait kartları ile ATM'den günlük toplam 180.000 TL veya 180.000 TL karşılığı döviz yatırabilecektir. (Genel olarak ATM'lerimizden döviz para yatırma işlemleri güvenlik gerekçesiyle kapatılmıştır.) Müşterilerimizin günlük 180.000 TL üzeri para yatırma işlemlerini MASAK kurallarına göre şubelerimizden gerçekleştirebilecektir. ATM Kartlı Para Yatırma Limitlerinin artırıl taleb eden müşterilerimiz olması halinde belirtilen limitlerin MASAK kuralları gereği tanındığı ve bankamız özeline daha yüksek bir limit belirlenmeyeceği konusunda bilgilendirilme yapılmasını rica ederiz. MASAK tarafından tebliğ edilen mevzuat ve bankamızın İç Kontrol Merkezi ve Uyum Başkanlığı'nın görüşleri çerçevesinde ATM'lerimizden yapılan günlük Kartsız Para Yatırma işlemlerinin 100.000 TL ile sınırlandırılması kararı alınmıştır. Günlük 180.000 TL olan ATM'den Kartsız Para Yatırma Limitlerimiz bugünden itibaren 100.000 TL olarak uygulanmaya başlanmıştır." T24



1158 emlak işletmesine ceza uygulandı

Ticaret Bakanlığı'ndan haksız fiyat artışına neden olan taşınmaz ilanları için 137 milyon lira ceza kesildiği açıklandı. Bugüne kadar taşınmaz ilanlarıyla haksız fiyat artışlarına aracılık eden 1158 emlak işletmesine ceza uygulandığı belirtildi.

Bakanlıkça, taşınmaz ilanlarının yayımlandığı ilan platformlarına kimlik ve yetki doğrulama yükümlülükleri getirilirken ve söz konusu yükümlülüklerin takibi için de Elektronik İlan Doğrulama Sistemi (EIDS) kuruldu. İlan platformları ile EIDS arasında kurulan entegrasyon sayesinde 1 Kasım 2023'ten itibaren taşınmaz ilanlarında kimlik doğrulaması yapılmaya başlandı. EİDS'nin ikinci aşaması olan yetki doğrulama uygulaması, 1 Ocak itibarıyla kiralık taşınmazlar, 7 Nisan itibarıyla da satılık işyeri ilanları için zorunlu hale geldi. Gelecek dönemde diğer satılık taşınmaz ilanlarına da yetki doğrulama zorunluluğu getirilmesi hedefleniyor. EİDS yetki doğrulama uygulamasıyla, ilanlar sadece "taşınmaz sahibi", "taşınmaz sahibinin birinci ve ikinci derece kan hısımları" veya "eşi" ile "taşınmaz sahibince yetkilendirilen yetki belgeli emlak işletmeleri" tarafından verilebiliyor, yetkisiz kişilerce ilan girişi yapılmıyor.

Platformlarda yer alan taşınmaz ilanları Bakanlıkça yakından takip edilerek piyasa dengesini bozacak şekilde yapılan manipülatif fiyat artışlarına aracılık ettiği tespit edilen emlak işletmelerine ve EİDS'ye uygun olmayan ilanlara karşı gerekli idari yaptırımlar uygulanıyor. Bu kapsamda, Bakanlıkça bugüne kadar taşınmaz ilanlarında haksız fiyat artışlarına aracılık eden 1158 emlak işletmesine 137 milyon lira idari para cezası uygulandı. EİDS'nin hem sektör hem de vatandaşlar nezdinde bilinirliğini artırılması için kamu spotları, tanıtıcı dokümanlar, tanıtım toplantıları ve basın duyuruları yoluyla tanıtımı yapılıyor. Öte yandan yetki belgesiz ve kayıt dışı emlakçılık faaliyetlerinin azaltılmasıyla EİDS'nin ilk uygulamaya alındığı dönemde 70 bin 360 olan yetki belgeli emlak işletmesi sayısı yüzde 20 artışla 84 bin 687'ye ulaştı. cumhuriyet

Türkiye, en çok milyarder bulunan 19. ülke!

Türkiye, Hurun Global Rich List'e göre dünyada en çok milyarder bulunan 19'uncu ülke oldu. Ülkelere göre milyarder sayılarını derleyen Hurun Global Rich List'e göre milyarder sayısı en fazla olan ülke ABD oldu, Türkiye ise 31 milyarderle

19'uncu sıraya yerleşti. Hurun Araştırma Enstitüsü'nün hazırladığı "Global Zenginler Raporu"na göre en çok milyardere sahip ilk 10 ülke ABD, Çin, Hindistan, Birleşik Krallık, Almanya, İsviçre, Rusya, Fransa, İtalya, Brezilya. T24



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU

Sabah 79. YIL
Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.792
11 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ (Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER SÜRÜCÜ ECZANESİ
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel 200 mt.Yukarısı,İran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 27 00
BİLECEN ECZANESİ
Güneş Mh.1 Nolu Cd.76/A (1 Nolu ASM - Duran Duran Somun Fırını Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423364700
DOĞU ECZANESİ
Vatan Mh.64 Nolu Sk.No:16 (Cengiztopel santrali civarı,comcom giyimin çaprazı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0553 909 27 00
DERYA ATAY ECZANESİ
Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı, Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423392233
RUKİYEM ECZANESİ
IBNT- Sina mahallesi 190011 nolu cadde no 5AE (şehir hastanesi poliklinikler karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0530 700 14 98
DENİZ TİRYAKİ ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Osk hamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 287 2040
HELİN İLGIT ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ, 83039 NOLU SOKAK NO:40/A (DENİZ SEMT PAZARI VE TÜRKİYE PETROLLERİ ARKASI, YENİ İŞKUR BİNASI ÇAPRAZI, M.ALİ ÖZKARA ASM) / ŞAHİNBEY
Telefon : 342 3600422
ÖNCEL ECZANESİ
Bülbülzade Mahallesi 136043 Nolu Cadde No:31A/ D(Kuba Camii Arkası Şok Market Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 503 73 77

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER KASAPBAŞI ECZANESİ
MÜCAHİTLER MAH. 52063 NO:1/B (Medicalpark Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423230052
GAZİ MUHTAR ECZANESİ
Değirmişçi Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı Buhara İş Merkezi Zemin Kat No:24/D (Muhittinoğlu Toyota plaza BP petrol civarı,Şeç Baklavaları yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 6570027
İBRAHİMLİ ECZANESİ
Batıkent Mahallesi Hasan Celal Güzel Caddesi No:114/A (Yılmazoğlu otel Çaprazı , Burger King Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 04 48
İNÇİ ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. N:42/C (25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı-Tramvay Durağı Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 339 10 00
YAŞAMALI ECZANESİ
Çıksorut Yeni Mh. 43 sokak No: 3/A (Çıksorut Güven Karakolu yanı, Fatih cami civarı, Çıksorut sağlık ocağı karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0506 930 40 27
ERMAN ECZANESİ
Kayaönü Mh.91 No.Lu Sk.N:23 (Kayaönü İtfaiyesi -Çınar Et Center Sokağı- 17 Nolu Aile Sağlığı Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342-321 08 15
EKİN ECZANESİ
Atakent mah.2024 nolu sok.No:4/H (Gazikent bossan hastanesi acil karşısı) Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 3368381

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 OCAK 1986

Yeni belediye binası yapılıyor

Binanın 2 milyar liraya mal olacağı tahmin ediliyor

Gaziantep'e yeni belediye binası yapılacak. Yeni belediye binası, Bayındırlık ve İskan Bakanlığının açtığı yarışma sonucu belirlenecek projeye göre inşa edilecek.

Türkiye Mimar ve Mühendisler Odasına kayıtlı, tüm mimar ve mühendislerin katılabileceği yarışmaya, başvurular 31 Mart 1986 tarihine kadar devam edecek. Değirmiçem bölgesinde yapılacak yeni belediye binası için, 8 Nisan'da şehrimize jüri heyeti gelerek incelemelerde bulunacak. 10 Nisan'da ise dereceye giren projeler belirlenerek, yeni bina için ihale açılacak. Tahminen 2 milyar lira maliyeti olacağı

bildirilen belediye binası için Belediye Başkanı Arpacioğlu "Proje esaslarına ve şartname durumuna göre işler devam edecek" diyor. İnşaatın ne zaman biteceğinin ise şimdiden bilinmeyeceği söyleniyor. Ayrıca proje yarışmasında birinci seçilecek projeye, bir buçuk milyon, İkinciye bir milyon 200 bin, üçüncüye bir milyon, mansiyon kazananlara da 600 bin lira ödül verileceği belirtiliyor.

İmam Hatip Lisesi kız öğrencileri başını bağlamayan muhabir arkadaşımıza böyle söylediler...

'Sende Allah korkusu yok mu?'

Nazan Hidiroğlu
"Sende hiç Allah korkusu yok mu? Niçin başını bağlamıyorsun. Öbür dünyada çok kötü bir şekilde cezalandırılacağını bilmiyor musun?" diyorlar bana İmam Hatip lisesi kız öğrencileri. Kalabalık bir öğrenci topluluğunda, başları bağlı olduğu için dikkat çeken genç kızlara yaklaşıp, konuşmaya çalıştığımda böylesine azarlanacağımı tahmin etmemiştim Beni bilgisiz, günahkar ve kötü bir insan olarak değerlendirip, suçlayan genç kızlar, daha sonra, iyi kullar olmanın rahatlığı ile bilgiçlik taslıyorlar: "Nasıl ki Allah, kadına sen erkekten aşağısın onun sözlerinden çıkmamalsın. Onun gönlünü hoş tutmak için buyurduğu her şeyi yapmalısın" dedi ise, kendi sözlerinin de tutulmasını emretti. Kadının başını örtmesini, namahreme görünmemesini istedi.»
15-16 yaşındaki kızlar beni yola getirmek için, heyecanla anlatmaya devam ediyorlar "Nisa

suresi, ayet 14'te "Kadınlara söyleyin eşarplarını göğüslerinin üzerine döksünler, yoksa cehennemliklerdir kesin emir budur" yazdığını söylüyorlar.
Çok dindar oldukları her hallerinden anlaşılan bu kızlara "Okulda da mı saçlarınızı örtüyorsunuz?" diye soruyorum: "Sınıfta çıkarıyoruz" diyorlar, pek inanmıyorum. Benim saçlarıma kötü kötü bakan kızlar, kafamın da ayetlerle dolu olmamasına bozuluyorlar.
-Şimdi ben Allah'ın tüm emirlerini yerine getirmediğim için kötü bir insan mıyım?
-Evet, Allah zaten kötü kullarını baştan biliyordu. Seni yaratırken kafir olacağını, bizim de iyi kullar olacağımızı bilerek alnımıza kaderimizi yazmıştı."
-Ama o zaman suçlu olmamam gerek. Kendi yazmış. Kötü olacağımı biliyormuş.
-Hayır sana akıl, irade verdi, sen iradeni kötüye kullandın. Okursan öğrenirsin" diyor

Devirlerin çoğunluğu, gayri resmi yollardan yapılmıştı

Belediye Zabıta memurları yapı kooperatifi hakkında gazetemize yapılan ihbar ve şikayetlerin odak noktalarından biri de inşaatın sorumlu müteahhitliğinin belediye başkanının oğluna verilmesiydi. Bazı üyeler Arpacioğlu'nun maliyetin yüzde üçü nispetinde kârla sorumlu müteahhitliği alması üzerine yönetim kurulundan istifa etmişti.

Bu konuda sorular birbiri ardına sıralanıyordu: Sorumlu mühendislik neden ihale yoluyla verilmemişti? İnşaatın sorumluluğu neden belediye başkanının oğluna verilmişti? Bu işi belediyenin teknik elemanları yapamaz mıydı?

Hesaplara göre inşaatın bitiminde Arpacioğlu'nun eline yaklaşık 30-40 milyon civarında para geçecekti.

Ömer Aksoy açıklıyor:

Kooperatif yönetim kurulu üyesi olan belediye muhasebe müdürü Ömer Aksoy, inşaat sorumluluğunun tekliif usulüyle verildiğini, en düşük teklifi de yüzde 4'le Faruk Arpacioğlu'nun yaptığını belirtiyordu. İnşaatın sorumluluğunu almak için birçok kişi ve şirketlerce yüzde 10-5 arasında çeşitli teklifler yapılmıştı. Ancak Arpacioğlu'nun maliyetin yüzde 4'ünü alma teklifi yönetim kurulunca daha sonra yüzde 3'e indirilmişti.

Bir ilgilinin ifadesine göre belediyenin teknik elemanlarına istifa etmeleri şartıyla inşaat sorumluluğunun yüzde 5'le kendilerine verilebileceği söylenmişti. Ancak teknik elemanların bunu kabul etmedikleri, istifa etmeden işi kendileri yürüterek, aynı zamanda maliyetten de kâr almak istedikleri söyleniyordu.

Bir başka yetkili ise, belediyenin teknik elemanlarına güvenmediklerini, bu nedenle sorumluluğun tekliif usulüyle başka birine verildiğini anlatıyordu... Daha önce, inşaatın projesini çizen belediye teknik personeli ise, bu konuya fazla bir açıklık getirmiyor. Yalnızca işlerin

yoğunlaşması üzerine bırakmak zorunda kaldıklarını belirtiyorlardı.

Aksoy, kooperatif hakkında çıkan söylentileri "İşi kendimiz yaptık, müteahhide para yedirmedik. Çünkü müteahhit eline teslim edilen kooperatiflerin halini görüyoruz. Bu işten pay almak isteyenler umduklarını bulamadılar. Şimdide iki üç memurun ev sahibi olmasını engellemek istiyorlar" diye değerlendiriyordu.

Hissesini satan memurlar ne yaptı

Tüm ilgililer hissesini satan memurların yüzde doksananın birer ev sahibi olduğunda birleşiyordu. 300-400 bin lira ödedik ten sonra hissesini devreden üyeler 2.5-3 milyon civarında para almış, bununla da کنار semtlerde birer ev sahibi olmuşlardı. Helen kooperatif üyesi olan memurlar dan bazıları hissesini devreden memurların çileden çabuk kurtulduklarını savunuyordu. Çünkü ellerine geçen parayla şimdiden ev sahibi olmuş ve kira derdinden kurtulmuştu. Aynı zamanda şimdilik aidat diye bir derdi kalmadığı gibi, ileride kredi ödemek zorunda da kalmayacaklardı. Yani, memurun ev sahibi olması işi "Aşağı tükürsen sakal, yukarı tükürsen bıyık hesabına dönmüştü. Hissesini devrederek کنار semtlerde oturmak zorunda olan memur, birçok imkanlardan yoksun kalıyordu. Tüm olanaklarını zorlayarak satmamakta diretenler ise, 15 bin lira aidatı yatıramazken, bir de aidatların artırılması durumuyla karşılaşılacaktı. Üstelik arada tesisat yapımı için toplanan 100-150 bin lira da işin tuzu biberi

oluyordu. Buna karşın ilgililer, aidatları artırarak kredi ödeme süresi gelmeden memurun yükünü biraz daha hafifletmek istediklerini söylüyorlardı. Aidatların artırılması konusunda son günlerde toplanan yönetim kurulu henüz bir karara varamadı.

Kooperatifte dokuz tip daire bulunuyor. A tipi daire kurasına katılmak için 875, H tipi dairelerin kurasına katılmak içinse üyelerin 25 bin lira fark ödemesi gerekiyordu. Ancak memurların çoğu kuraya bile katılmadan hisselerini devretmişlerdi. Eski bir üye "En düşük kuraya katılmak için 24 bin lira gerekiyordu. Benim değil 24 bin lira, 24 kuruş hile verecek halim yoktu, imkanlarım elverseydi, ben de çocuklarımı o çevrede yetiştirmek isterdim" diyordu.

İnşaat maliyetinin her yıl yüzde 50 artması, varlıklı üyeleri aidatları artırma yoluna götürürken, ayrılan 40 memurdan 35 inin gayri resmi devir yaptığı anlaşılmıştı. Bunun üzerine memurların ayrılmasını önlemek için, her ayrılan üyeden önce 300 bin, sonra bir milyon, şimdi de 500 bin lira kooperatife hibe yapması isteniyordu. Ancak parası olmayan memurlar için bu bir müeyyide olmamıştı Bir yetkili "Her üye ayrıldığında yüreğim sızlıyor" derken, kooperatife 1 milyon hibeyi vererek hissesini satmak isteyenler çıkmıştı, ilgililerin ifadesine göre, şimdiye kadar kooperatife hibe yoluyla 12 milyon lira para gelmişti. Hibeler yoluyla, devir işlemlerinin yasallaştırıldığı söyleniyordu.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

16 KASIM 2005

Mehmet Akdoğan, firmayı tanımamış gibi davrandı, firma yetkilileri kendilerini tanıtmaktan kaçındı.. Henüz itiraz süresi dolmamış imar değişikliği ile ilgili ihale açılması tepki ve şaşkınlıkla karşılandı...

Gaziantep'in parkını peşkeş çekmelerine izin vermeyin!

Türkiye'nin en gözde projelerinden biri olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın plan bütünlüğünü bozacak imar değişikliği ile ilgili itiraz süresi henüz dolmadığı halde, Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, yangından mal kaçırırçasına kentin geleceği ile bir projeyi ihaleye çıkardı. Şartname, ihaleye girecek olan tek firmaya göre hazırlandığı gibi, ihaleye de Mehmet Akdoğan tarafından ayarlanan paravan firma katıldı.

Karar mecliste görüşülmeden apar topar ihaleye çıkarıldı

İhale ilanını yerel bir gazetede gören Gaziantep'li şaşkına dönerken, hukukçular itiraz süresi tamamlanmayan bir meclis kararın ile ilgili değişikliğin ihale edilmesinin yasalara aykırı olarak değerlendirdi. CHP, Mimarlar Odası, Çevre Platformu ve bazı mülk sahiplerinin itiraz ettiği karar henüz mecliste görüşülmeden apar topar ihaleye çıkarıldı. Tartışmalı kararın ihalesi de tartışmalara neden oldu. Duyarlı Gaziantep'li haklı çıktı, Alman firmasına verileceği söylenen ihaleye bir tek firma katıldı. Kimenin tanımadığı paravan firmasının merkezinin Ankara olduğu ve Mersin'de de faaliyet gösterildiği açıklandı.

Meclis iradesi hiçe sayıldı

Dün 100. Yıl Kültür Parkı'nın katliamına zemin hazırlayan ihalenin ilk adımı atıldı. İhale komisyonuna, bekenildiği üzere büyükşehir belediyesi genel sekreteri Mehmet Akdoğan başkanlık etti. İhale kapalı

zarf usulü teklif ile gerçekleştirildi. Uluslararası boyutta olacağı öne sürülen ihaleye tek firma katılması dikkat çekti. Ankara merkezli Argün İnşaat isimli paravan şirketin yönetim kurulu başkanı Mustafa Argün ve ismi açıklanmayan iki kişi önce gazetecilerden kaçmaya çalıştı, ardından adeta meydan okudu.

Önce kaçıp, sonra meydan okudular

100. Yıl Atatürk Kültür Parkı birinci bölüm üzerindeki 77 bin 347 metrekairelik alana okyanus park yapmak amacıyla ihaleye giren firma söz konusu araziye 24 yıl 11 ay 15 günlüğüne kiralamak için teklif verdi. Firma, tüm inşaatı kendisi yapacak ve yılda 32 milyar 500 milyon lira kira ödeyecek. İhaleye başkanlık yapan Akdoğan, teklif incelendikten sonra kabul edilip incelenmeyeceğine karar verileceğini söyledi.

Gazetecilerin ısrarlı sorulan yanıtızs kaldı

Gazetecilerin ısrarlı sorularını ve konunun yargıya intikal etmiş olmasıyla ilgili sorulara yanıt

vermekten kaçınan Mehmet Akdoğan, "Ben bürokratım, sadece teknik konularda açıklama yaparım" demekle yetindi. İhaleye teklif veren firmanın yöneticileri de ser verdi sır vermedi, basının ısrarlı sorularını yanıtsız bıraktı. Daha önce böyle bir iş yapıp yapmadıkları sorulduğunda ise ihaleyi kazanmışçasına "Biz artık Antep'e çok gidip geleceğiz. Bizi, çok göreceksiniz. Yaptığımızda görürsünüz" diye küstahça bir tavır içine girip, soruları yanıtlamak yerine meydan okumayı tercih ettiler.

Hukuka saygı göstermeyip sonra da hukuka sığınacaklarını söylüyorlar

Ancak gazeteciler onların küstahça tavırları karşısında sorularına yanıt aramak konusunda ısrarcı oldu. "Plan değişikliği durumunda mülk sahiplerine dava açma hakkı doğuyor, dava açılması durumunda ne yapacaksınız. Davaları göze alarak mı ihaleye girdiniz?" sorularına firma yetkilileri bu kez. "Hukuk devletinde yaşıyoruz" şeklinde yanıt verdi.

Zengin ile yoksulun harcama farkı 13 kat arttı

En yoksul bölge Güneydoğu Anadolu

Markalığımız bir kez daha tescillendi!

Kişi başına günlük ortalama harcama düzeylerine bakıldığında en yoksul bölgenin, 3.3 YTL'lik harcamayla yaşamın sürdürülmeye çalışıldığı Güneydoğu Anadolu Bölgesi olduğu belirlendi. Türkiye'nin en düşük harcama düzeyinin 1.7 YTL olduğu, Gaziantep'in de aralarında bulunduğu Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yoksul kesimin günlük harcamasının ortalama 1.9 YTL olduğu belirtildi.

Türkiye'nin en düşük harcama düzeyi günlük 1.7 YTL ile Ortadoğu Anadolu'da belirlendi. Türkiye'nin en düşük harcama düzeyinin 1.7 YTL olduğu, Gaziantep'in de aralarında bulunduğu Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yoksul kesimin günlük harcamasının ortalama 1.9 YTL olduğu belirtildi.

En yoksul yüzde 20'lik dilimin kişi başına harcama düzeyiyle, İstanbul'daki en zengin yüzde 20'lik dilimdeki kişi başına harcama düzeyi arasında 13 katlık fark var. İstanbul ise en fazla gelire sahip yüzde 20'lik dilimi oluşturan kesimin kişi başına günlük 23.9 YTL'ye varan harcama düzeyiyle en çok harcama yapabildiği bölgeyi oluşturuyor. Böylece Ortadoğu Anadolu'daki en yoksul yüzde 20'lik dilimin kişi başına harcama düzeyiyle, İstanbul'daki en zengin yüzde 20'lik dilimdeki kişi başına harcama düzeyi arasında 13 katlık fark bulunduğu ortaya

çıkıyor.

Ortadoğu Anadolu'dan sonra en kötü yer Güneydoğu Anadolu

En yoksul kesimin harcama düzeylerine bölgesel olarak bakıldığında en kötü durumda olan Ortadoğu Anadolu'dan sonra 1.9 YTL ile Gaziantep. Adıyaman, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, Mardin, Batman, Şırnak ve Siirt illerinin yer aldığı Güneydoğu Anadolu geliyor. Yoksulluğun en derin olduğu üçüncü bölgeyi de gün lük 2 YTL'lik harcama düzeyleriyle

Erzurum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Kars, Iğdır ve Ardahan illerinin yer aldığı Kuzeydoğu Anadolu Bölgesi oluşturuyor. Gelir uçurumunda İstanbul önde Her bir gelir diliminin bölgeler itibariyle harcama düzeylerinin deki uçuruma bakıldığında ise, en yoksul gelir diliminde bölgeler itibariyle 2.3 kat, ikinci en az gelire sahip yüzde 20'lik dilimde 1.9 kat, üçüncü gelir diliminde 2.2 kat, dördüncü gelir diliminde 2 kat, en zengin gelir diliminde ise 3 kat fark olduğu belirlendi. Her bir bölgenin kişi başına gün lük harcama düzeylerine bakıldığında ise en büyük uçurumun İstanbul'da olduğu görülüyor. İstanbul'da en düşük gelire sahip yüzde 20'lik dilim içinde yer alanların günlük 4.9 YTL, en zengin yüzde 20'lik dilimdekilerin günlük 23.9 YTL harcama yaptıkları dikkate alındığında, bu bölge deki harcama uçurumunun 3.8 kat olduğu görülüyor. Gelir dengesizliğinde İstanbul'u en yoksul kesim ile en zengin kesimin günlük harcama düzeyindeki 3.1 katlık farkla Ortadoğu Anadolu. 3 katla Batı Anadolu takip ediyor.

Hem nalına hem mihına

DİPLOMA

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Lisede bir diploma töreni yapıldığını hatırlıyorum ama elimize verilen kağıdın içeriğinde başarı belgesi gibi bir yazının, rulo yapıp kırmızı kurdeleye bağlanıp, elimize verildiğini hatırlarım.

Hele üniversitede, bizim dönemimizde, tören yapılmadığını hatırlarım. **6 Ocak 1969 günü** Amerikan Büyükelçisi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ne bir ziyaret için gelmişti. O tarihteki Rektör **Kemal Kurdaş** tarafından davet edilmiş, Rektörlüğün önüne, gümüş rengine zırhlı, 1968 model bir **Cadillac** marka araçla gelmişti. Aslında değerli **Kemal Kurdaş**, ODTÜ için Birleşmiş Milletler Eğitim Fonu'nda yıl sonlarında harcanmayan bazı fonlara talip olmak adına **Kommer**'i çağırdığını söylemişti bizlere. O gün birçok konuya şahit olmuştum. Aracı ters çevirmek için aracın başında İbrahim vardı, ona Sinan yardım etti, Ulaş da gurubun içinde idi ve de Yusuf'u gördüğümü hatırlarım. Benzin kapağını açıp içine bir çaput sallandırdılar, benzine bulaşmış çaputu ateşe verdiklerini seyrederken, gözüm Rektörlük binasının üst katında, pencereden Büyükelçi **Kommer** ve Rektör **Kemal Kurdaş** da olayı seyretmekteydiler. Benim düşüncemde protestoyu araç yakarak eyleme dönüştürmektense, bir toplantı düzenleyip, Büyükelçi'yi de davet ederek, fikirleri masaya yatırmak daha tesirli olacağına inanmaktaydım. Her hafta Perşembe günü akşamı Rektör **Kemal Kurdaş** Hoca, **Yalım** Hoca, muhasebeden **Aydın**, ben ve bir iki kişi, tek pota basketbol oynardık. Bu oyunlar sürecinde Büyükelçinin aracının yakılması ile üniversitenin neler kaybettiğini anlatmıştı **Kemal Kurdaş** rahmetli.

Bu nedenle yapılan protestonun zararı son sınıftaki talebelere yansıdı ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde eğitim durdu, bu olay sonrası 6 ay eğitime ara verildi.

Benim bütün hayallerim bitmişti. Yıkılmıştım, askerliğimi yaptığımdan, mezun olup iş hayatına atılmaktı niyetim. Ayrıca okulu bitmeden de evlenemiyordum. Alın size çözümü olmayan bir hayat denklemi.

6 ay sonrası ODTÜ tekrar açıldı ve hemen bitirme imtihanları yapıldı. Sonunda yeni dönem hemen başladı ve bizim bir diploma törenimiz 1969'da olmadı. Yani elimize törenle bir diploma verilmedi.

Hayata diploma törensiz atılmanın ne olduğunu gerçek diploma alanlar veya sahte diplomayı belirli bir ücret karşılığında alanlar, hiçbir zaman anlayamazlar. Bazen gidip mezuniyet törenlerini izlerim. Mezun olan talebelerin keplerini havaya atmalarını uzaktan seyrederi özenirim.

Daha sonraları eğitimlerine yardımcı olduğum çocukların mezuniyet törenlerine katıldım. Tabii bu diplomalar çarşı pazarda satılan cinsten değil, alın teri ile kazanılmış bir mezuniyet diploması. Bu törenlerdeki coşkuyu seyredirim doya doya, sanki benim diploma törenimmiş gibi haz duyarım. Onların coşkusunu seyredirim, gözlerinin içindeki ışıltıyı benimle paylaşmalarından büyük mutluluk duyarım.

Bugünlerde, gerçek diplomasının usulsüzce iptal edildiğine inandığım İstanbul Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun diploması sonrası, bazı sahtekarların siyasilere temin ettikleri sahte diplomalar, devlet mekanizmasında görev yapan bazı bürokratların, bazı bankaların yönetim kurulu üyelerinin, hatta bazı milletvekillerinin hızlarını alamayıp beş altı adet diploma temin edip, kendi sayfalarına koymalarını seyrettik. Beştepe'de, Saray'da bu sahte diplomalara sahip kaç kişinin çalıştığını siz tahmin edebilir misiniz? Bakınız sarayda 1100 odada yaklaşık 2960 devlet memuru çalışmakta. Bunların hangi okullardan mezun oldukları bilinmemekte, hatta diplomalarının gerçek mi yoksa sahtemi olduğunu da bilmemekteyiz.

Gazetelerde boy boy ilan edildi; Devlette Bir ömre sığmayacak miktarda diploma toplayanların da var olması, sizce ülkedeki **ADALET** mekanizmasının çürümeye başladığına bir işaret olduğunun göstergesi midir diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Antep yaz ayında elektriksiz kaldı dağıtım şirketleri tedbir almıyor

Temmuz aylarının ortalarında başlayan ve şehir merkezlerinde kısmen çözülen elektrik kesintisi sorunu, ilçelerde hala devam ediyor. Artık rutinleşmiş olan ve uzun süren bu kesintiler, günlük hayatı zorlaştırdığı gibi bölge sakinlerini maddi olarak da olumsuz etkiliyor. Antepli bir yurttaş, buzdolabında sakladığı gıdaların bozulmasından ve elektronik aletlerinin çoğunun arızalanmasından şikayetçi.

Kesintilerin nedenini öğrenmek isteyen yurttaşlar, bölgeden sorumlu Toroslar Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'ni (EDAŞ) aradı. Şirket, aşırı sıcaklar nedeniyle elektrik kullanımındaki artışa bağlı yüklenmeler kesintilere yol açtığını söyledi.

Çalışma hayatı aksadı

Yaz aylarında sıcaklık değerlerinin hayli yüksek olduğu bu illerdeki elektrik kesintisi çalışma hayatını da olumsuz etkiledi. Şehir esnafı ürünlerini koruyamazken inşaat işçisi makinaların yardımından

yararlanamadı. Jenaratörü olmayan ofislerde mimar ve mühendisler projelerine ara verdi. Yerel işletmeler bozulma riski taşıyan et, tavuk, balık gibi gıdaların satışına ara vermek zorunda kaldı.

Altyapı talebi karşılamıyor

Bölgenin elektrik dağıtıcısı Toroslar EDAŞ'ın son 5 yıllık verileri elektrik kullanımındaki artışı tespit ediyor:

Buna göre, 2020-2025 yılları arasında bölgenin enerji tüketimi 16 milyar 128 milyon 065 bin 166 kilowatt saatten (kWh) 20 milyar 057 milyon 257 bin 526 kWh'a yükselmiş durumda.

Diğer yandan Antep'te 6 Şubat depremi sonrası iktidar yetkilileri tarafından yapılması vad edilen altyapı çalışmalarının hala tamamlanmaması eleştirisi konusu. Bölgedeki uzmanlar ise büyük oranda tahrip olan trafo şebekelerin bu yüklenmeleri kaldıracabilecek güçte olmadığını söylüyor.

Antakya bölgesinde kesintilerin ciddi boyutta olmadığını belirten

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Elektrik Mühendisler Odası (EMO) Hatay Temsilcisi Cem Hüzmelî, bu kesintilerin rutin ve kısa süreli olduğunu söylüyor.

Hüzmelî, çevre illerdeki kesintileri ise mevsimsel olarak klima kullanımının süresindeki artışa bağlıyor. Mevcut trafoların artan enerji ihtiyacını karşılayamaması sonucu oluşan yüklenmeler hatlarda kısa devreye neden oluyor. Hüzmelî'ye göre, bu yetersizlik dağıtım şirketinin kendi bölgesindeki yatırımları yapmamasından kaynaklanıyor.

"20 abone 100 aboneye çıktı"

Depremden kaynaklı yer değiştirmelere dikkat çeken Hüzmelî, altyapı ile ilgili yeterli yatırımların yapılmamasını eleştiriyor: "Özellikle bizim bölgede daha önceden bu sorunlar vardı. Daha önce bir şebekeden 20 abone beslenirken depremden sonra bu sayı 100 aboneye çıktı. Doğal olarak

burada aşırı yüklenmelerden dolayı trafolarda ciddi sıkıntı oluştu. Patlamalar, yangınlar, uzun süreli kesintiler oldu. Bunların sadece bir kısmı şirketlerin yatırım yapmasıyla düzeltildi."

"Tedbir almak şirketlerin asli görevi"

Hüzmelî, son olarak sorunun çözümüne ilişkin ise şunları söyledi: "Düzenli bir teknik planlamayla, güç ihtiyacının tespit edilerek gerekli yatırımların ve bakımların yapılmasıyla olur. Hatay'da komple şehir yer değiştirdi. Bu kadar büyük bir yer değişikliğinde beklenen de zaten bu kesintilerin ve aşırı yüklenmelerin olmasıydı. Ancak dağıtım şirketinin de bunu öngörerek planlamalarını zamanında yaparak, tedbirini alması lazım. Diğer şehirlerde de bu şekildedir, buralarda yeni şehirler kuruluyor. Ona göre planlama yapılıp kaliteli bir elektrik dağıtım şirketinin oluşturulması onların asli görevlerindendir." bianet

Güvenin yeniden tesisi, adil bir eğitim sistemi ve liyakate dayalı bir kamu düzeniyle mümkün

Sahte diploma gibi uygulamalar karşısında caydırıcı ve şeffaf bir hukuk süreci işletilmeli

Bozgeyik, "Ekonomik zorluklara ve yapısal engellere rağmen okula devam etmek için mücadele eden milyonlarca genç; diğer yanda, hiçbir emek harcamadan masa başında düzenlenen sahte belgelerle makam ve yetki sahibi olanlar. Bu çarpıklık, liyakat ilkesini yerle bir ederken, eşit yurttaşlık inancını da derinden yaralıyor. Eğitim bir ayrıcalık değil, temel bir haktır.

Bu hakkın güvence altına alınmadığı, fırsat eşitliğinin sağlanmadığı bir düzende; sahtecilik, torpil ve kayırmacılık meşrulaşır. Bu nedenle; eğitime erişimdeki eşitsizliklerin giderilmesi için kapsamlı ve kapsayıcı politikalara ihtiyaç vardır. Sahte diploma gibi uygulamalar karşısında caydırıcı ve şeffaf bir hukuk süreci işletilmeli. Her çocuğun ve gencin nitelikli eğitime ücretsiz, güvenli ve adil biçimde ulaşabilmesi sağlanmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Sorumluların adalet önünde hesap vermesi elzem

Zabita memurlarına yönelik gerçekleşen kabul edilemez şiddet ve tehdit olayını en güçlü şekilde kınadıklarını kaydeden Çevik, "Olay, halk sağlığını korumak amacıyla denetim yapan zabita ekibinin, bir markette son kullanma tarihi geçmiş ürünler tespit etmesi üzerine yaşandı. Denetim sırasında, market işletmecisi zabita memurunu önce fiziksel şiddetle dükkandan kovmuş, ardından ölümlü tehdit ettiği anlaşıyor. Bu çirkin saldırı yalnızca bir kişiye değil, tüm kamu görevlilerinin güvenliğini ve onurunu hedef aldığını değerlendirmekteyiz" açıklamasını yaptı.

Sendika olarak olayın takipçisi olacağız

Olayın takipçisi olacaklarını sözlerine ekleyen Çevik, kamu görevlilerinin güvenliğini sağlanması gerektiğini vurguladı. "Kamu görevlilerinin görevlerini yerine getirirken şiddete maruz kalmamaları için gerekli yasal ve idari tedbirlerin ivedilikle alınmasını

talep ediyoruz. Son kullanma tarihi geçmiş ürünlerin satışına karşı verilen mücadele, toplum sağlığını korumanın temel bir gereğidir. Bu konuda denetimlerin kararlılıkla sürdürülmesi, yalnızca zabitanın değil tüm toplumun ortak sorumluluğu" ifadelerini kullandı.

Kamu görevlilerimiz saygıyı ve korumayı hak ediyor

Mağdur çalışanların yanında olduklarını vurgulayan Başkan Çevik, "Olayın mağduru olan zabita memurumuzun yanında olduğumuzu açıkça beyan ediyor, üyelerimizin haklarını korumak için her türlü yasal süreci takip edeceğimizi duyuruyoruz. Bu tür saldırıların bir daha yaşanmaması için, toplumun tüm kesimlerini duyarlı olmaya ve kamu görevlilerine destek vermeye davet ediyoruz. Kamu görevlilerimiz, halkın sağlığı ve güvenliği için fedakarlık görev yapmaktadır; bu görev saygıyı ve korumayı hak ediyor" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

İktidar insanları hapsetme üzerine bir gelecek tahayyülü öngörüyor

Oğuz, "Hapishanelere bağımsız sağlık kurumlarının girmesine ve inceleme yapmasına izin verilmeli. Hapishanelerin denetiminde başta meslek kuruluşları ve insan hakları örgütleri olmak üzere ilgili kuruluşların yer alacakları şekilde yasal düzenlemeler yapılmalı" ifadelerine yer verdi.

Mahpusların ruh ve bedensel bütünlüklerine yönelik tehditler ortadan kaldırılmalı

Oğuz, "Cezaevlerinde meydana gelen intihar vakalarının önüne geçmek için mahpusların ruh ve bedensel

bütünlüklerine yönelik tehditler ortadan kaldırılmalı, insan onuruna yararış uygulamalar geliştirilmeli. Gerekli önemi almayan ve etkisi olan kişiler varsa etkin soruşturmalar yapılmalı ve yaptırımlar uygulanmalı. Yeterli ve sağlıklı beslenmek temel insan hakkıdır. Sağlık sorunları olan mahpuslar, doktorlarca reçete edilmiş yiyecekleri alma hakkına sahiptirler. Cezaevi idareleri tarafından hasta tutuklu veya hükümlülere diyet uygun yemek sağlanmalı" çağrısını yaptı. Haber Merkezi

Öğrencilerin barınma krizi devam ediyor Yurt kapasitesi yalnızca yüzde 0,2 arttırıldı!

Yükseköğretimdeki barınma krizine rağmen KYK yurtlarının kapasitesi yalnızca yüzde 0,2 oranında artırıldı. Yurtların kapasitesi 1 yılda 2 bin 169 artırılırken Bakanlık vakıf ve derneklere 6 ayda 887,9 milyon TL aktardı.

BirGün'den Mustafa Bildircin'in haberine göre; yükseköğretimde 2023-2024 akademik yılı, Türkiye genelindeki 862 yurt ile kapandı. 2024 yılı itibarıyla Türkiye'deki 862 yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunun toplam kapasitesinin 994 bin 137 olduğu belirtildi.

Bakanlık, 2025 yılının ilk yarısında hizmete açtığı yurt ve bloklarla ek 9 bin 802 yatak kapasitesi oluşturdu. Ancak, yurda başvuran öğrenci sayıları ve

mevcut binaların fiziki yapısı göz önünde bulundurularak mevcut yurtlardan 3 bin 495 yatak kapasiteye düşüldü. Yapılan düzenlemelerin ardından öğrenci yurtlarının yatak kapasitesi ancak 2 bin 169 artırılabilirdi. Yurtların yatak kapasitesindeki artış oranı yüzde 0,2'de kaldı.

Devlet yurtlarının yetersizliği, fahiş kiralar ve yüksek ücretli özel yurtlar nedeniyle öğrenciler her yıl barınma problemiyle karşı karşıya kalırken Gençlik ve Spor Bakanlığı, vakıf ve dernekler için ise kasayı açtı. Ocak-Haziran 2024 döneminde 699 milyon 71 bin TL olan Bakanlık bütçesinden, "kâr amacı gütmeyen kuruluşlara" yapılan transfer, Ocak-Haziran 2025 döneminde 887,9 milyon TL'ye yükseldi. T24

Son noktaya geldik esnafın sabrı taşmak üzere

Bir çıkış yolu bulamayan esnafın psikolojisi bozuldu

Yükselen girdi maliyetlerinin altından kalkmakta zorlandıklarını sözlerine ekleyen Çolak, "487 aracımızın yüzde 50'den fazlası satılık. Çünkü para kazanamıyoruz. Şu dönemde aracın çalışmaması çalışmasından daha kazançlı. Hiç olmazsa akaryakıt gitmiyor, şoför yok, lastikler eskimiyor. Esnafımızın yüzde 90'ı bankalara borçlu. Her bir esnaf bankaya olan borcunu nasıl ödeyeceğini kara kara düşünüyor. Bir çıkış yolu da bulamıyor. Hepimizin psikolojisi bozuldu desek abartmış olmayız" şeklinde konuştu.

Emeğimizin karşılığını istiyoruz, fazlasında gözümüz yok

Esnafın dayanacak gücünün kalmadığını sözlerine ekleyen Çolak, "Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizi iliklerimize kadar hissediyoruz. Gelirimiz giderimizi karşılamaktan çok uzak. Artık dayanacak gücümüz de sabrımız da kalmadı. Ne yapacağımızı şaşırmış durumdayız. Biz sadece tekerimizin dönmesini ve evimize ekmeğe götürmek istiyoruz. Gece-gündüz çalışmamızın karşılığı bu olmamalı. Emeğimizin karşılığını istiyoruz, fazlasında gözümüz yok" ifadelerini kullandı.

Klima cezalarının iptal edilmesini talep ediyoruz

Klima cezalarından dert yanan

Çolak, "Bir taraftan tekerimizi nasıl döndürürüz diye düşünürken diğer taraftan ise yazılan klima cezaları ile mücadele ediyoruz. Her bir ceza 3 bin liranın üzerinde. Tüm araçlarımızın klimaları çalışıyor, ama havalar sıcak olduğundan faya etmiyor. Son yılların en sıcak günlerini yaşıyoruz. Bunun yanı sıra araç 5 dakika da bir duruyor, tüm kapılar açılıyor. O zamanda klima fayda etmiyor, ayrıca yolcuların camları açmasını söylemiyoruz. Böyle bir durumda bizim ne suçumuz var? O yüzden bizler yazılan cezaların haksızlık olduğu düşüncesindeyiz. Dolayısıyla cezaların iptal edilmesini talep ediyoruz" açıklamasını yaptı.

Belediyenin kapısını çalmaya devam edeceğiz

Zam için her zaman Büyükşehir Belediyesi'nin kapısını çaldıklarını ve çalmaya da devam edeceklerini duyuran Çolak, "Hayat pahalılığın olduğu bir dönemde zam almak bizim en doğal hakkımız. Neden zam istediğimiz ortada. Hakkımız olmayanı değil, hakkımız olanı istiyoruz, fazlasını değil. Belediye zam veremiyorsa o zaman verdiği desteği ve serbest biniş ücretlerini yükseltsin. Birçok ilde belediye, özel halk otobüslerine destek veriyor. Bize inanmıyorlarsa araştırsınlar, görsünler. Kısacası biz hakkımızı istiyoruz" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Son 55 yılın en sıcak temmuz ayı yaşandı

Kayıtlara göre de temmuz ayı son 55 yılın en sıcak temmuz ayı olurken, temmuz ayı ortalama sıcaklığının 1,9 derece artışla 26,9 dereceye ulaştı.

Rekor sıcaklıklar temmuza damga vurdu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Türkiye'de geçen ayın son 55 yılın en sıcak temmuz ayı olarak kayıtlara geçtiğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nce hazırlanan Temmuz 2025 Sıcaklık Değerlendirme Raporu paylaşıldı.

Türkiye'de temmuz ayı ortalama sıcaklığının 1,9 derece artışla 26,9 dereceye ulaştığı ve son 55 yılın en sıcak temmuz ayı olarak kayıtlara

geçtiği belirtildi.

İklim değerlendirmesinde kullanılan 220 istasyondan 66'sında rekor değerlerin ölçüldüğü bilgisi verilen açıklamada, sıcaklık rekorlarının kaydedildiği ilk 10 istasyon arasında ilk sırada Şırnak'ın Cizre ilçesinin yer aldığı belirtildi.

Açıklamada, Cizre'de ortalama temmuz sıcaklığının 49,1 derece olduğu, geçen ay ise bu değerin 49,4 dereceye yükseldiği kaydedildi.

Öte yandan açıklamada, analizlerde kullanılan 220 istasyon haricinde olan Şırnak'ın Silopi ilçesinde 50,5 dereceyle temmuz ayı Türkiye sıcaklık rekorunun kırıldığı hatırlatıldı.sputnik

7 aylık dönemde yüzlerce esnaf, işyerine kilit vurdu

Ülke genelinde 7 ayda 184 bin 678 yeni işyeri açıldı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği verileri küçük esnafın durumunu bir kez daha gözler önüne serdi. Ocak-temmuz aylık döneminde 184 bin 678 yeni işyerinin açıldığı ülkede 50 bin 965 esnaf sicil terki, 14 bin 918 esnaf da meslek terki verdi.

Kepenک kapatınların sayısının ilerleyen dönemlerde artmasından

endişe ediliyor

Antep'te de durum ülke genelinden farklı değil. Ocak-Temmuz dönemlerinde 605 esnafın kepenک kapattığı kentte 284 esnaf meslek terki verirken, bin 471 esnaf ise tadil verdi. Bunun yanı sıra ise 7 aylık dönemde 3 bin 685 esnafın iş yeri açtı. Kepenk kapatınların sayısının ise ilerleyen dönemlerde artmasından endişe ediliyor. Haber Merkezi